Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 1 de 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

5:
49

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 6

SUMÁRIO

Descrição Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e,

Considerando o Disposto no art. 43, sobre a observância do processo e julgamento de licitação da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 003/2021, realizada no dia 06 de maio de 2021, por estar de acordo com a
legislação em vigor.

Art. 2º - Homologar à proponente A M F PRAZERES - ME, inscrita no CNPJ n° 40.278.602/0001-20,  pelo valor global de R$ 636.852,80 (Seiscentos e
trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

COD MARCA ITENS UNID QUANT. MÉDIA VL
UNITÁRIO

MÉDIA VL TOTAL

ML1 NUTRILAR ACIDO MURIÁTICO 1000ML UND 2500 R$ 17,00 R$ 42.500,00

ML2 YPE AGUA SANITÁRIA MULTIUSO DE 1000ML UND 11100 R$ 2,48 R$ 27.528,00

ML3 ASSEPTGEL ÁLCOOL EM GEL 70%, CONDICIONADO  EM
FRASCO DE 500ML

UND 950 R$ 9,60 R$ 9.120,00

ML4 START ÁLCOOL ETÍLICO EM FRASCO DE 500 ML UND 800 R$ 7,60 R$ 6.080,00

ML5 LAGROTTA
AZZURRA

AVENTAL PLASTICO DE PVC
CONFECCIONADO EM TECIDO 100 %
IMPERMEÁVEL

UND 200 R$ 11,60 R$ 2.320,00

ML6 UFE CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA,
ANTICÉPTICA E GERMICIDA DE 500ML.

UND 250 R$ 33,40 R$ 8.350,00

ML7 UNICASA DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE DE
MATERIAL EMBORRACHADO SUPER-
RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.

UND 210 R$ 7,05 R$ 1.480,50

ML8 PINHO DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000ML UND 8500 R$ 3,88 R$ 32.980,00

ML9 BOM AR DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL
TIPO SPRAY 400ML

UND 950 R$ 8,53 R$ 8.103,50

ML10 OI DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML UND 9190 R$ 1,45 R$ 13.325,50

ML11 WISH ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE DE UND 2900 R$ 0,82 R$ 2.378,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d912de5080493c49be56788d60b7d8bffa6d640

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 2 de 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

5:
49

:5
8

P
ág

in
a

2
de

 6

POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA,
ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR.

ML12 BRILHUS FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO: 0,40 X
0,60CM. NA COR AMARELA

UND 2000 R$ 3,10 R$ 6.200,00

ML13 SNACK GUARDANAPO DE PAPEL, DE ALTA
QUALIDADE, COR BRANCA, NÃO PERECÍVEL,
100% CELULOSE, FOLHA 23,5 X 22 CM,
EMBALAGEM COM 50 UNIDADES..

PC 4500 R$ 1,84 R$ 8.280,00

ML14 RAID INSETICIDA AEROSSOL 300ML UND 1150 R$ 10,15 R$ 11.672,50

ML15 LUSTRO LÃ EM AÇO, MULTIUSO COM FIOS
FINÍSSIMOS EMARANHADOS, EMBALAGEM
DE 60G.

UND 2070 R$ 1,55 R$ 3.208,50

ML16 LIMPOL LIMPA ALUMÍNIO, 500ML UND 750 R$ 3,30 R$ 2.475,00

ML17 UAU LIMPA CERAMICA GALÃO DE 5L UND 500 R$ 30,95 R$ 15.475,00

ML18 VEJA LIMPA VIDRO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML. UND 460 R$ 6,00 R$ 2.760,00

ML19 POLIFLOR LUSTRA MOVEIS FRASCO C/500ML UND 620 R$ 9,75 R$ 6.045,00

ML20 SANY PEDRA SANITÁRIA, EM CAIXINHAS UND 2800 R$ 1,60 R$ 4.480,00

ML21 REAL SABÃO DE BARRA COMUM 200GR UND 5100 R$ 2,42 R$ 12.342,00

ML22 ECONOMICO SABÃO DE COCO EM BARRA 200GR UND 2800 R$ 3,23 R$ 9.044,00

ML23 OMO SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500GR UND 9900 R$ 4,41 R$ 43.659,00

ML24 GIOPACK SACO DE LIXO, CAPACIDADE 15 L, LARGURA
39 CM, ALTURA 58 CM, APLICAÇÃO COLETA
DE LIXO (PACOTE 100)

PC 3200 R$ 1,86 R$ 5.952,00

ML25 GIOPACK SACO DE LIXO, CAPACIDADE 30 L, LARGURA
59 CM, ALTURA 62 CM (PACOTE 100)

PC 3600 R$ 2,55 R$ 9.180,00

ML26 GIOPACK SACO DE LIXO,CAPACIDADE 50 L, ALTA
RESISTÊNCIA(REFORÇADO)  (PACOTE 200)

PC 3900 R$ 2,70 R$ 10.530,00

ML27 GIOPACK SACOS DE LIXO, CAPACIDADE 100 L,
LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM,
APLICAÇÃO COLETA DE LIXO (PACOTE 10)

PC 6200 R$ 4,05 R$ 25.110,00

ML28 PANOSUL SACO DE PANO ALGODÃO TIPO ALVEAJDO
TAMANHA 43X72 CM

UND 4700 R$ 5,95 R$ 27.965,00

ML29 YARA SODA CÁUSTICA 400G UND 450 R$ 6,70 R$ 3.015,00

ML30 YARA SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1KG. UND 110 R$ 14,70 R$ 1.617,00

ML31 AZULIM LIMPADOR MULTIUSO INSTANTENEO USO
GERAL LIMPEZA PESADA FRASCO DE 500ML

UND 950 R$ 3,92 R$ 3.724,00

ML32 MAX PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM
PERFUMA, FARDO COM 64 ROLOS DE 30
METROS.

FARDO 500 R$ 82,15 R$ 41.075,00

ML33 KITCHEN PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE,
COM 1000 FOLHAS.

PC 500 R$ 4,60 R$ 2.300,00

ML34 ROSSI VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA,
MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA
MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, TIPO
INSTITUCIONAL, TIPO CABO COMPRIDO,
LARGURA CEPA 7,5 CM, ALTURA CEPA 05
CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERA

UND 650 R$ 8,50 R$ 5.525,00

ML35 SANTA MARIA VASSOURA, MATERIAL DE PELO SINTÉTICO
PARA PISO, COMPRIMENTO  40 CM, C/ CABO
MADEIRA TIPO INSTITUCIONAL,
COMPRIMENTO APROX. 1,20 CM

UND 350 R$ 11,60 R$ 4.060,00

ML36 PARASOL SACOLAS PLASTICAS RECICLADAS
CAPACIDADE APROX. 40x50 cm PC C/ 5KG

PC 14 R$ 60,35 R$ 844,90

ML37 FOFO AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO VISCOSO,
CLORETO DE DIALQUIL IMIDAZOLINA,
ESTABILIZANTE, COADJUVANTE,
CONSERVANTE, PERFUME SUAVE,
CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO:

COMPOSTO
QUARTERNÁRIO DE AMÔNIO. COM 02
LITROS

UND 200 R$ 6,55 R$ 1.310,00

ML38 TRAPP ANCINHO TIPO GADANHO, 14 DENTES, C/ UND 100 R$ 37,40 R$ 3.740,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d912de5080493c49be56788d60b7d8bffa6d640

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 3 de 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

5:
49

:5
8

P
ág

in
a

3
de

 6

CABO DE MADEIRA

ML39 VONDER  VASSOURA TIPO GARI, 100% PIACAVA, 04
CARREIRAS DE 40CM, CABO 1,2M EM
MADEIRA CRUA TRATADA E POLIDA ,ALTA

RESISTENCIA, QUALIDADE,
ACABAMENTO, LEVEZA. RESISTENTE A
INTEPERIES; FIXACAO DO CABO NA BASE
ATRAVES DE ROSCA NA PECA; COM
CERDAS DE 12CM

UND 100 R$ 21,35 R$ 2.135,00

ML40 MOLDIMPLAS BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO
GRANDE, CAPACIDADE 8 L

UND 190 R$ 6,85 R$ 1.301,50

ML41 ARQPLAST BALDE  DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM
TAMPA E CAPACIDADE PARA 12 LITROS

UND 80 R$ 10,75 R$ 860,00

ML42 ARQPLAST BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO
GRANDE, CAPACIDADE 15 LITROS.

UND 130 R$ 10,50 R$ 1.365,00

ML43 PLASUTIL BALDE DE 20 LITROS UND 150 R$ 15,35 R$ 2.302,50

ML44 PLASUTIL BALDE DE 30 LITROS UND 100 R$ 32,65 R$ 3.265,00

ML45 MOLDIMPLAS BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL
COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS

UND 100 R$ 61,50 R$ 6.150,00

ML46 MARFMETAL BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM
TAMPA E CAPACIDADE PARA 60 LITROS

UND 130 R$ 71,65 R$ 9.314,50

ML47 SUPERCRON BANDEJA EM PLÁSTICO RESISTENTE,
MEDINDO 48X34CM

UND 130 R$ 18,80 R$ 2.444,00

ML48 GOLGRAN BANDEJA DE REFEIÇÃO RETANGULAR EM
AÇO INOX, COM MEDIDA MÍNIMA DE 39 X 26
CM.

UND 120 R$ 45,75 R$ 5.490,00

ML49 ARTHI CAIXA ORGANIZADORA, TRANSPARENTE,
COM TAMPA. CAPACIDADE: 20
LITROS.COMPRIMENTO: 46,7 CM; LARGURA:
32 CM; ALTURA: 18 CM.

UND 200 R$ 54,90 R$ 10.980,00

ML50 ARQPLAST CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM
TAMPA E CAPACIDADE PARA 100 LITROS

UND 130 R$ 74,25 R$ 9.652,50

ML51 ARQPLAST CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM
TAMPA E CAPACIDADE PARA 60 LITROS

UND 125 R$ 57,85 R$ 7.231,25

ML52 BENZOLIMP ESCOVA DE NYLON PEQUENA P LIMPEZA UND 140 R$ 6,30 R$ 882,00

ML53 NOVIÇA ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM
PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL
SINTÉTICO E RESISTENTE

UND 210 R$ 9,90 R$ 2.079,00

ML54 DIFRANCIS ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA. UND 140 R$ 8,70 R$ 1.218,00

ML55 GLOBAL FACA PARA LEGUMES EM INOX DE 6
POLEGADAS COM CABO EM
POLIPROPILENO.

UND 152 R$ 14,85 R$ 2.257,20

ML56 INVICTA  GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO,
CAPACIDADE 1 L, COMPRIMENTO 150 MM,
LARGURA 117 MM, ALTURA 277 MM

UND 47 R$ 29,50 R$ 1.386,50

ML57 INVICTA GARRAFA TERMICA 5L COM TORNEIRA UND 60 R$ 71,50 R$ 4.290,00

ML58 INVICTA GARRAFA TERMICA 20  C/ TORNEIRA UND 15 R$ 145,00 R$ 2.175,00

ML59 INVICTA GARRAFA TERMICA 5L S/ TORNEIRA UND 20 R$ 34,60 R$ 692,00

ML60 BIC ISQUEIRO A GÁS DESCARTÁVEL, NÃO
RECARREGÁVEL, CHAMA PRÉ-AJUSTADA E
SELO DO INMETRO

UND 110 R$ 5,05 R$ 555,50

ML61 REYPLAST  JARRA MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE
2 L, MODELO COM TAMPA.

UND 105 R$ 19,90 R$ 2.089,50

ML62 PLASVALE LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE
15 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA
34CM, COR BRANCA, LARGURA 25 CM

UND 95 R$ 34,25 R$ 3.253,75

ML63 PLASVALE LIXEIRA TELADO EM PLÁSTICO CAPACIDADE
9 LITROS

UND 200 R$ 9,60 R$ 1.920,00

ML64 MARLUVAS LUVA EMBORRACHADA E FORRADA DE
SEGURANÇA, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA DE

PAR 170 R$ 26,60 R$ 4.522,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d912de5080493c49be56788d60b7d8bffa6d640

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 4 de 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

5:
49

:5
8

P
ág

in
a

4
de

 6

300¨C.

ML65 DANNY LUVA EMBORRACHADA DE SEGURANÇA, S/
FORRO TAMANHO MÉDIO.

PAR 140 R$ 5,75 R$ 805,00

ML66 LINI PÁ PARA LIXO EM ZINCO COM CABO DE
MADEIRA

UND 150 R$ 21,25 R$ 3.187,50

ML67 NOVIÇA PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO DE
MADAEIRA 90 CM

UND 90 R$ 10,60 R$ 954,00

ML68 FORTFIO PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO
MEDINDO: 60X70, TIPO ENXUGAM.

UND 1200 R$ 5,70 R$ 6.840,00

ML69 ROMA PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO,
COMPRIMENTO 68CM, LARGURA 40CM, COR
BRANCA

UND 900 R$ 3,50 R$ 3.150,00

ML70 SBRISSA PENEIRA PLÁSTICA PARA COZINHA, MALHA
FINA, BRANCA (10-12 CM)

UND 42 R$ 6,70 R$ 281,40

ML71 EMMETI  REGISTRO ESFERA, PARA BOTIJÃO DE GÁS
- GLP

UND 130 R$ 35,60 R$ 4.628,00

ML72 OLIVEIRA E
AZEVEDO

RODO PLÁSTICO DE 30CM, COM CABO EM
MADEIRA BOARRACHA DUPLA

UND 315 R$ 10,90 R$ 3.433,50

ML73 3M NOMAD TAPETE TIPO 3M, LAVAVEL, NÃO
INFLAMÁVEL, ANTI DERRAPANTE, FÁCIL
MANUTENÇÃO,

UND 30 R$ 122,00 R$ 3.660,00

ML74 DOHLER TOALHA DE MÃO, MATERIAL ALGODÃO,
COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 42CM.

UND 160 R$ 2,95 R$ 472,00

ML75 LAGROTTA
AZZURRA

TOUCA DESCARTÁVEL DE COZINHA, NA
COR BRANCA, ATOXICO, TNT 100%
PROPILENO, GERALMENTE USADAS EM
COZINHAS INDUSTRIAIS, CAIXA COM 100
UND

PC 115 R$ 14,85 R$ 1.707,75

ML76 NOVIÇA VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E
CABO EM MADEIRA

UND 105 R$ 14,35 R$ 1.506,75

ML77 LAVATINA VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE
BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E
SUPORTE.

UND 100 R$ 18,80 R$ 1.880,00

ML78 STEFANI VELA DE FILTRO, NOME VELA DE FILTRO
(PURIFICADOR

UND 100 R$ 9,75 R$ 975,00

ML79 PLASNEW BACIA PLÁSTICA GRANDE (40 L) UND 70 R$ 21,30 R$ 1.491,00

ML80 PLASNEW BACIA PLÁSTICA MÉDIA (20 L) UND 70 R$ 14,10 R$ 987,00

ML81 PLASNEW BACIA PLÁSTICA PEQUENA (10 L) UND 70 R$ 9,45 R$ 661,50

ML82 MEDIX MÁSCARA, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO
FIXAÇÃO TIRAS ELÁSTICAS COM CLIPE
NASAL E HIPOALÉRGICO

CX 45 R$ 104,95 R$ 4.722,75

ML83 BRINOX CUSCUZEIRA INDUSTRIAL EM ALUMINIO N*
30 (GRANDE) MATERIAL ALUMÍNIO;
CAPACIDADE 20 L; TIPO GRANDE, NÚMERO
30.

UND 40 R$ 178,00 R$ 7.120,00

ML84 STOLF COLHER PAU, MATERIAL MADEIRA,
TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO 45 CM

UND 70 R$ 16,80 R$ 1.176,00

ML85 CAIÇARA COADOR DE PANO EM ALGODÃO,  CAFÉ
GRANDE

UND 80 R$ 7,05 R$ 564,00

ML86 ORIEN COPO/CANECA: FEITO EM PLÁSTICO,
POLIPROPILENO GROSSO, ALTA
DURABILIDADE, COM ASA, ALTURA 86 mm,
CAPACIDADE 300 ml, DIÂMETRO INTERNO 72
mm, CAPACIDADE 300 ml, IDEAL PARA O
MANUSEIO DAS CRIANÇAS (CORES
DIVERSAS), PC/12.

PC 117 R$ 26,75 R$ 3.129,75

ML87 SANREMO COLHER: PLÁSTICA, RESISTENTE, EM
POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ml,
COMPRIMENTO 164 mm, IDEAL PARA O
MANUSEIO DAS CRIANÇAS (CORES
DIVERSAS), PC/12.

PC 117 R$ 22,00 R$ 2.574,00

ML88 LINE PRATO: MATERIAL PLÁSTICO EM
POLIPROPILENO, RESISTENTE, IDEAL PARA

PC 177 R$ 46,90 R$ 8.301,30

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d912de5080493c49be56788d60b7d8bffa6d640

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 5 de 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

5:
49

:5
8

P
ág

in
a

5
de

 6

O MANUSEIO DAS CRIANÇAS/ALUNOS,
CAPACIDADE 600ml, DIMENSÕES 20CMX3CM
(CORES DIVERSAS) IDEAL PARA LANCHES E
MERENDA, PC/12.

ML89 ISOPLAST CAIXA TERMICA DE ISOPOR DE 3L COM
TAMPA

UND 20 R$ 7,40 R$ 148,00

ML90 ISOPLAST CAIXA TERMICA DE ISOPOR 21 L COM
TAMPA

UND 80 R$ 36,20 R$ 2.896,00

ML91 ISOPLAST CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50 L COM
TAMPA

UND 100 R$ 95,80 R$ 9.580,00

ML92 ISOPLAST CAIXA TERMICA ISOPOR 80 L C/ TAMPA UND 7 R$ 142,25 R$ 995,75

ML93 ISOPLAST CAIXA TERMICA ISOPOR 120 L C/ TAMPA UND 150 R$ 183,00 R$ 27.450,00

ML94 ISOPLAST CAIXA TERMICA ISOPOR 170 L C/ TAMPA UND 7 R$ 212,50 R$ 1.487,50

ML95 MIX CAÇAROLA HOTEL REFORÇADA,
CAPACIDADE: 41 LITROS DIÂMETRO: 48,5
CM ALTURA C/ TAMPA: 22 CM ALTURA C/
TAMPA: 26 CM MATERIAL: ALUMÍNIO
ESPESSURA: 1,7MM

UND 15 R$ 326,50 R$ 4.897,50

ML96 MIX CAÇAROLA HOTEL REFORÇADA,
CAPACIDADE: 20 LITROS DIÂMETRO: 36 CM
ALTURA C/ TAMPA, 19,5 CM ALTURA C/
TAMPA, MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA:
1,7MM

UND 10 R$ 111,50 R$ 1.115,00

ML97 ABC CONCHA DE ALUMINIO POLIDO, LINHA
HOTEL - 500 ML, 11X49 CM.

UND 15 R$ 27,75 R$ 416,25

ML98 CALDEIRAL CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO,
ALTURA: 30 CM, C/ ALÇA, C/ TAMPA,
CAPACIDADE P/ LITROS: 27 LITROS,
ESPESSURA: 3 MM

UND 15 R$ 239,00 R$ 3.585,00

ML99 CALDEIRAL CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO REFROÇADO C/
ALÇA, C/ TAMPA  40 X 36 CM - 45 LITROS

UND 15 R$ 300,50 R$ 4.507,50

TOTAL R$ 636.852,80

Art. 3º - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 4º - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e se for o caso Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, E,

CUMPRA-SE.

Central do Maranhão (MA), 13 de maio de 2021.

  Juan Pablo Barbosa

Secretaria de Administração e Planejamento

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d912de5080493c49be56788d60b7d8bffa6d640

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 266 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 6 de 6

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

5:
49

:5
8

P
ág

in
a

6
de

 6

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 018/2021.

A Prefeitura municipal de Central do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação (CPL), nomeada pela portaria 025/2021 torna público aos
interessados, o resultado da PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021, cujo objeto Formação de registro de preços para futura e eventual
aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas secretarias municipais do município de Central Maranhão -
MA, homologado em favor da empresa A M F PRAZERES - ME, inscrita no CNPJ n° 40.278.602/0001-20,  pelo valor global de R$ 636.852,80
(Seiscentos e trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

Central do Maranhão (MA), 13 de maio de 2021.

Josélia Guterres Viegas

Pregoeira Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d912de5080493c49be56788d60b7d8bffa6d640

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO